
 

 

Destekler:  
1,1840 / 1,1805 / 1,1785 

 

Dirençler: 

1,1900 / 1,1935 / 1,1965 

  

Destekler:  
8,0500 / 8,1000 / 7,9000 

 

Dirençler: 

8,2000 / 8,3500 / 8,4000 

 

Destekler:  
1730 / 1720 / 1708 

 

Dirençler: 

1740 / 1745 / 1765 

 

KÜRESEL ÇAPTA ENDEKSLERDE AŞI VE VERİ İYİMSERLİĞİ FİYATLANIYOR 

Dün Borsa İstanbul’da yeniden düşüş günüydü. Açılıştan sonra 1.445’i deneyen endeks hemen akabinde düşüş eğilimine girdi ve 
izlediğimiz 1.430 desteğinin yeniden altına geçti. Yurt içinde dün 10 yıllı tahvil faizi %18,24’e doğru yeniden bir yükseliş yaşarken kur 
tarafında Dolar endeksinin 92.00 seviyesine yaklaşmasının da verdiği etkiyle nispeten daha sakin ve dar bir aralıkta hareketler yaşandı. 
ABD’de endeksler günü yatay tamamlarken son günlerdeki rekor yükselişlerden sonra soluklanmayı tercih etti.  

S&P 500 Salı günü düşse de yatırımcılar daha güçlü ABD ekonomik verilerini gelecek üç aylık bilanço sonuçlarıyla ilgili beklentilere karşı 
değerlendirirken, son zamanlarda gördüğü yükselişlerle birlikte geldiği rekor seviyelerin yakınlarında tutundu. ABD'deki iş ilanları, işe 
alımlar toplanırken Şubat ayında iki yılın en yüksek seviyesine yükseldi. Veriler, Cuma günkü güçlü tarım dışı istihdam raporunun hemen 
ardından geldi. Büyük ABD mali ve parasal teşvik önlemleri ve hızlı bir aşı uygulaması S&P 500 ve Dow'u rekor seviyelere çıkarmış 
durumda. Ayrıca CBOE volatilite endeksi pandemi öncesi düşük seviyelere geriledi. Risk iştahındaki bu olumlu görünüme karşın bazı 
yatırımcılar artan enflasyon olasılığı ve daha yüksek vergi önerileri konusunda endişeli durumdalar. Ayrıca diğer ülkeler koronavirüsü 
kontrol altına almakta güçlük çekmeye devam ediyor. Bununla ilgili olarak Kanada Başbakanı Justin Trudeau Salı günü ülkenin çok ciddi 
bir üçüncü dalgayla karşı karşıya olduğunu söyledi. 

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, IMF-Dünya Bankası Bahar Toplantıları kapsamında düzenlenen "Ekonomik Toparlanma: Yeşil, Dayanıklı 
ve Kapsayıcı Geleceğe Doğru" başlıklı etkinlikte konuştu. Yellen, ekonomide hızlı bir toparlanma beklediklerini, gelecek yıl tam istihdama 
dönmeyi umduklarını ve ABD'deki daha güçlü bir büyümenin olumlu bir şekilde tüm küresel görünüme yayılacağını söyledi. 

Yatırımcılar, teşvik paketleri ve COVID-19 aşılama programları tarafından teşvik edilen hızlı bir küresel ekonomik toparlanmaya yönelik 
beklentilerle, Avrupa’nın gösterge hisse senedi endeksi Salı günü rekor düzeyde kapanarak salgın kaynaklı tüm kayıplarını telafi etti. 
Almanya’da DAX, son rekor kıran rallisine bir ekleme yaparak %0.7 yükseldi, Fransız CAC 40 %0.5 arttı, ayrıca geçen yılki çöküşten 
tamamen kurtuldu ve İngiliz FTSE 100% 1.3 yükseldi. 

Dün ayrıca IMF’İN, Dünya Ekonomik Görünüm Raporu’nun nisan sayısında büyüme beklentileri revize edildi. Raporda, küresel ekonominin 
bu yıl yüzde 5.5 değil yüzde 6 büyüyeceği tahmin edildi. 2022 tahminleri ise yüzde 4.2’den 4.4’e yükseltildi. Türkiye ekonomisinin ise bu 
yıl yüzde 6, gelecek yıl ise yüzde 3.5 büyüyeceği öngörüldü. Enflasyon tahmini bu yıl için yüzde 13.6, gelecek yıl için yüzde 11.8 oldu. 
İşsizlik oranı için de bu yıl 12.4, gelecek yıl yüzde 11 seviyesinde öngörüldü. 
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Hafta başında açıklanan enflasyon verisi beklentilere paralel kalması kurda bir etki yaratmazken kurda yatay 
seyrin devam etmesi bekleniyor. ABD tarafında açıklanan PMI verilerinin güçlü gelmesi ABD ekonomisinin 
kuvvetlendiğine dair olumlu sinyaller veriyor. Bugün FOMC toplantı tutanaklarının açıklanması beklenirken 
yarın Fed başkanı Powell’ın yapacağı konuşma yakından takip edilmesi gereken önemli gelişmeler arasında 
yer alıyor. Yaşanan gelişmeler çerçevesinde yukarı yönlü hareketin sürmesi beklenen kurda 8,20 ve 8,35 TL  
direnç seviyeleri takip edilecek. Olası aşağı yönlü hareketin oluşması durumunda ise 8,10 ve 8,05 destek 
seviyeleri test edilecek. 

 

Avrupa Bölgesinde işsizlik oranı yüzde 8,3 olarak gerçekleşti. Ekonomik toparlanmanın aşılamanın 
aksamasıyla birlikte gecikeceğine dair beklentilerin verilere yansıdığı da görülüyor. Bugün açıklanacak olan 
PMI verileri gelecek beklentilerine dair daha net bir fikrimizin olmasına yardımcı olacaktır. Ayrıca yarın Avrupa 
Merkez Bankası Para Politikası Duyurusu yakından takip edilecek. Yaşanan gelişmelere bağlı olarak aşağı 
yönlü hareket seyretmesi beklenen EURTRY’de 9,75 ve 9,85 TL direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. 
Olası satış baskının oluşması durumunda ise 9,65 ve 9,55 destek seviyeleri önemini koruyor. 
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Dün açıklanan Avrupa Bölgesi işsizlik oranı beklentinin üzerinde yüzde 8,3 olarak gerçekleşti. Beklentinin 
üzerinde gerçekleşen işsizliğin alınan kısıtlamalardan dolayı olabileceğini öngörülüyor. Bugün açıklanacak olan 
FOMC toplantı tutanakları açıklanacakken yarın FED Başkanı Powell’ın yapacağı konuşma parite açısından 
önemini koruyor. Teknik açıdan inceleyecek olursak, tepki alımlarının görülmesi halinde 1,1900 ve 1,1935 direnç 
seviyeleri takip edilmesi gerekirken satış baskısının devam etmesi halinde ise 1,1840 ve 1,1805 destek 
seviyelerinin test edilmesi bekleniyor. 

 

Dolar endeksinde geri çekilmenin devam etmesi üzerine Ons Altın, kazançlarının artırıyor. Ayrıca ABD 10 yıllık 
tahvil getirilerinde yaşanan fiyat hareketliliğin azalması Ons Altın’da oluşabilecek muhtemel satışları engellediği 
görülüyor. FOMC Toplantı tutanaklarının açıklanmasının ardından fiyatlamalarda oynaklık görülebilir. Teknik 
açıdan incelendiğinde yukarı yönlü bir hareketin devam etmesi bekleniyor. Yukarı yönlü harekette 140 ve 1755 $ 
direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Satış baskısının devam etmesi halinde ise 1730 ve 1720 destek 
seviyeleri yakından izlenecek. 
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IMF, İngiltere ekonomisinin büyüme talebini yüzde 4,5’ten 5,3’e revize edildi. İngiltere Başbakanı Johnson, 
Fransa’da vakaların artış göstermesinin üzücü olduğunu belirtirken vakaların İngiltere’ye sıçramasından 
endişe duyuyor. ABD ekonomisinde görülen toparlanma ekonomik verilere yansıdığı görülüyor. Yukarı yönlü 
seyrini sürdüren paritede olası satış baskısının gelmesi halinde 1,3775 ve 1,3700 destek seviyeleri takip 
edilmesi gerekiyor. Yukarı yönlü seyrin sürmesi durumunda ise 1,3850 ve 1,3875 direnç seviyeleri önem arz 
ediyor. 

 

 

USDJPY’de Dolar Endeksinde görülen yatay hareket sonrasında yön arayışının sürdüğü görüldü. ABD ekonomik 
verileri beklenti üstü gerçekleşirken Japonya’da açıklanan hane halkı harcamaları beklenilen düzeyde 
gerçekleşmezken bugün açıklanacak olan FOMC toplantı tutanakları Amerikan Doları için önemini koruyor. 
Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketini sürdürmesi durumunda 110,30 ve 111,80 direnç 
seviyeleri takip edilecek. Satış baskısının oluşması durumunda ise 109,00 ve 108,50 destek seviyelerinin test 
edilmesi bekleniyor. 
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Brent Petrol’de OPEC toplantısı sonrasında fiyat hareketliklerinde azalış gösterdiği görülürken geleceğe dönük 
beklentilerin fiyatlarda artışa neden olması bekleniyor. ABD’de açıklanması beklenilen ham petrol stokları petrol 
üzerinde fiyatlamalarda oynaklık yaratabilir.  ABD Enerji Bilgi İdaresi, 2021 yılında günlük petrol üretiminin 
beklenilenden daha fazla düşeceğini belirtti. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketin sürmesi 
durumunda 63,20 ve 64,00 $ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Yaşanan gelişmelerle beraber aşağı 
yönlü bir seyrin oluşması halinde ise 62,20 ve 61,40 $ destek seviyeleri önem arz ediyor. 
 

 

 

Dolar endeksinde görülen gevşeme ile birlikte Ons Altın’da yukarı yönlü hareket kuvvetlendi. Dolar, Türk lirasına 
karşı değer kazanırken Gram Altın’daki seyrin kuvvetlenmesi bekleniyor. FOMC Tutanakları sonrasında dolar 
endeksinde görülebilecek fiyat hareketliliklerinin yakından takip edilmesi gerekiyor. Gram Altın’da yukarı yönlü 
hareketin devam etmesi durumunda 460 ve 468 TL direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken aşağı yönlü bir 
hareketin olması durumunda ise 450 ve 435 TL destek seviyeleri aşağı yönlü hareket için önem arz ediyor. 
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2021 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %26,23 Karda / %73,77 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


